
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

                                                    

DECRETO Nº191/2025 
DATA: 02/09/2025 

Dispõe sobre a alteração da 
Composição do Conselho 
Municipal de Assistência 
Social de Kaloré. 

 

O Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto na Lei 

1120 de 02 de dezembro de 2009, DECRETA: 

Art.1° Fica nomeada a nova composição do Conselho Municipal de 

Assistência Social- CMAS de Kaloré, para gestão 2025/2027, com as 

representações e membros abaixo relacionados: 

I-  PODER PÚBLICO MUNICIPAL: 
A-  REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE: 
Titular: Gabriel Pereira Pieruccini 
Suplente: Nayra Antônia Constantino 
B- REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
Titular: Cristhiane Sofka  
Suplente: Patrícia de Souza Brito de Oliveira 
C- REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL: 
Titular: Jhennyfer Lais Tenório Ferreira  
Suplente: Luzia Solange Jucoski da Silva 
II- SOCIEDADE CIVIL: 
D- ENTIDADES PRESTADORAS DE SERVIÇOS: 
Titular: Bianca Américo da Silva 
Suplente: Leticia Thais da Silva 
E- USÚARIOS OU ORGANIZAÇÃO DE USÚARIOS: 
Titular: Natalina Barroco Labegaline 
Suplente: Benedita Teresa da Silva Pelloia 
F- TRABALHADORES DO SETOR: 
Titular: Lara Cristina Meloquero de Campos 
Suplente: Joziane Aparecida Pressi do Prado 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Washington Luiz da Silva 
Prefeito Municipal 

 

11Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 417EDIÇÃO Nº: 417



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
*Republicado por Incorreção 

TERMO DE ADITIVO 

Exercício: 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORE 

Estado do Paraná 

Kaloré, 06 de agosto de 2025. 

CONTRATADA CONTRATANTE 
J C ROZÃO EVENTOS LTDA 

CNPJ: 45.044.761/0001-83 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORE 

 
 
1° Termo aditivo da Ata de Registro de Preços/Contrato nº. 076/2024, decorrente de Pregão n° 022/2024 
de FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE TENDAS, FECHAMENTOS EM LONA E EM LATA, PALCOS, 
ESTANDES, GRADES DE PROTEÇÃO, CADEIRAS, MESAS, GERADOR DE ENERGIA, SOM E 
ILUMINAÇÃO, E SERVIÇOS DE CARREGADORES E TRANSPORTE, PARA USO EM DIVERSOS 
EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR. 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 
n° 75.771.238/0001-10, com endereço em PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267, CENTRO,  
Kaloré-PR, 86920-000, representada pelo Prefeito Municipal o Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA, e a 
empresa J C ROZÃO EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 45.044.761/0001-83, com sede no 
endereço RUA JOZA RIBEIRO, 376, JARDIM VILLAR, Jandaia do Sul-PR, neste ato representada por 
JOSEMARY CAROL ROZAO, portadora do CPF sob n° 081.861.249-50, acordam por meio deste o que 
segue: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 
 
 O presente termo aditivo tem por objeto a Dilatação do Prazo de Vigência por 12 (doze) meses, previsto 
anteriormente até 07/08/2025, passando a vigorar até 07/08/2026, com fundamento na Lei nº. 14.133/21. 

    
CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS 
 
 As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração. 
 E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor. 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 

JOSEMARY CAROL ROZAO 

REPRESENTANTE LEGAL 

22Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 417EDIÇÃO Nº: 417


		2025-09-02T21:40:29-0300




